
SİİRT ÜNİVERSİTESİ ÖDÜL YÖNERGESİ 
B0r0nc0 Bölüm 

(Amaç ve Kapsam, Dayanak, Tanımlar) 
 

Amaç ve Kapsam 
MADDE 1 - (1) Bu Yönerge, Siirt Üniversitesinde görev yapmakta olan akademik personelin 
akademik ve idari performansını, idari personelin hizmet performansını, öğrencilerin eğitim 
dönemi faaliyetlerini, kurum dışındaki gerçek ve tüzel kişilerin üniversiteye hizmet ve katkılarının 
değerlendirmesini, üstün başarılarının teşvik edilmesini ve ödüllendirilmesiyle ilgili usul ve 
esasları düzenler. 
 
Dayanak 
MADDE 2 - (1) Bu Yönerge, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4, 14 ve 22. maddeleri, 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 122. maddesi ve Siirt Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı 
ve Akademik Teşvik Ödeneği Hakkında Yönetmelik hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. 
 
Tanımlar 
MADDE 3 - (1) Bu Yönergede geçen; 
Akademik Ödül Değerlendirme Komisyonu: Akademik personele verilecek ödülleri 
değerlendirecek komisyonu, 
Akademik Personel: Siirt Üniversitesinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanuna tabi olarak görev 
yapan personeli, 
Aktif Öğrenci Topluluğu Ödülü: Takvim yılı içerisinde en fazla etkinlik yapan öğrenci kulübüne 
verilen ödülü, 
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; Siirt Üniversitesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğünü, 
Bilim-Sanat Ödülleri: Bilimsel araştırmalarıyla bilime evrensel düzeyde önemli katkılarda 
bulunmuş bilim insanlarına ve güzel sanatlar alanında uluslararası eser ve/veya etkinlikler ile isim 
yapmış veya sanata evrensel düzeyde katkıda bulunmuş sanatçılara verilen ödülü, 
Bilime/Sanata Destek Ödülü: Üniversiteye çeşitli şekillerde ayni şekillerde yüksek miktarda 
bağış ya da yardım yapan kişi ve kuruluşlara bilime/sanata katkılarından dolayı verilen ödülü, 
Bireysel Başarı Ödülü: Görevinde olağanüstü gayret ve çalışmaları ile emsallerine göre başarılı 
olduğu Komisyonca tespit edilen idari personele verilen belgeyi, 
Birim Teşvik Ödülü: Bilim insanı veya sanatçı yetiştiren, mensubu olduğu bilim ve sanat dalının 
gelişmesi ve tanınması için çalışmalar yapan ilgili birimdeki akademik personele verilen ödülü, 
Birim: Fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokulu, uygulama ve araştırma merkezlerini, 
En İyi Tez Ödülü: Yüksek lisans veya doktora seviyesindeki öğrencilerin tez çalışmalarının 
değerlendirilmesi sonucu ilgili öğrencilere verilen ödülü, 
(Değ%ş%kl%k: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) Genç Bilim ve Sanat İnsanı Ödülü: 40 yaşını 
doldurmamış öğretim elemanlarına, araştırma ve çalışmaları ile bilime, spora veya sanata 
gelecekte evrensel düzeyde katkıda bulunabilecek potansiyele sahip akademik personele verilen 
ödülü, 
Hukuk Müşavirliği: Siirt Üniversitesi Hukuk Müşavirliğini, 
İdari Ödül Değerlendirme Komisyonu: Siirt Üniversitesi İdari Personel Başarı Değerlendirme 
ve Ödül Komisyonunu, 
İdari Personel Tebrik Yazısı: Bir üst kadroya geçen idari personele verilen belgeyi, 



İdari Personel: Siirt Üniversitesinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanuna tabi olarak görev yapan 
personel ile 4857 sayılı İş Kanunu’na göre sürekli işçi pozisyonunda çalışan personeli, 
İdari Tebrik Yazısı: Son takvim yılı içerisinde, idari yönetim kadrosuna atananlara verilen yazıyı, 
İyi Eğitim/Eğitimde İyi Örnekler Ödülü: Öğretim elemanlarının yürüttüğü dersler ve eğitim-
öğretim faaliyetlerine katkıları dikkate alınarak birimleri tarafından verilen ödülü/belgeyi, 
Kalite Koordinatörlüğü: Siirt Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğünü, 
Kuruma Katkı Ödülü: Rektörlük veya birim komisyonlarında, koordinatörlüklerde veya merkez 
müdürlüklerinde görev yapan akademik veya idari personelin kuruma sunduğu katkıya bağlı 
olarak verilen ödülü, 
Onur Ödülleri: Emekli olan akademik ve idari personele verilen belgeyi, 
Öğrenci Başarı Ödülü: Üniversitenin fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarından 
birincilik, ikincilik ve üçüncülük derecesi ile mezun olan öğrencilere verilen ödülü, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı: Siirt Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığını, 
Öğrenci Ödül Değerlendirme Komisyonu: Siirt Üniversitesi Öğrenci Ödül Değerlendirme 
Komisyonunu, 
Öğrenci: Siirt Üniversitesinde öğrenimini sürdüren kayıtlı öğrencileri, 
Örnek Öğrenci Ödülü: Yaptığı etkinliklerle bilime, topluma katkı sunan öğrenciye verilen ödülü, 
Personel Daire Başkanlığı: Siirt Üniversitesi Personel Daire Başkanlığını, 
Rektör: Siirt Üniversitesi Rektörünü, 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkalığı: Siirt Üniversitesi Sağlık, Spor ve Kültür Daire 
Başkanlığını, 
Senato: Siirt Üniversitesi Senatosunu, 
Sıfır Atık, Sürdürülebilir Çevre Ödülü; Üniversitemize sıfır atık, sürdürülebilir çevre başlıkları 
altında katkı sunan dış paydaşlara verilen ödülü, 
Tebrik Yazısı: Profesör, doçent ve doktor öğretim üyesi kadrosuna atanan akademik personele 
verilen yazıyı, 
Teşvik Ödülleri: Araştırmaları ve çalışmaları ile bilime veya sanata gelecekte evrensel düzeyde 
katkıda bulunabilecek potansiyele sahip olan akademik personele verilen ödülü, 
Topluma Hizmet Ödülü: Üniversitede araştırma, eğitim ve sanat faaliyetlerine, ülke 
kalkınmasına, fikir ve sanat hayatımızın gelişmesine, ülkemizin uluslararası düzeyde itibarını 
yükseltici ve ulusal menfaatlerimizi koruyucu niteliklerde faaliyetlerde bulunan gerçek veya tüzel 
kişilere verilen ödülü, 
Uluslararası Bilim İnsanı Ödülü: Dünya çapında Uluslararası kuruluşlar tarafından yürütülen 
sıralama sitemlerine girerek Üniversitemizi temsil eden akademisyenlere verilen ödülü, 
Üniversite Başarı Ödülü: Üç defa başarı belgesi alan idari personele verilen belgeyi, 
Üniversite: Siirt Üniversitesini, 
Vefa Ödülleri: Ödül verileceği tarih itibarıyla aktif disiplin cezası bulunmayan Siirt 
Üniversitesinde 20 yılını dolduran akademik ve idari personele verilen ödülü, 
YÖK: Yükseköğretim Kurulu 
Yönetim Hizmet Belgesi: İdari görevini tamamlamış akademik personele verilen belgeyi ifade 
eder. 
 
 
 
 
 



 
İKİNCİ BÖLÜM 

(Akadem0k Personele Ver0lecek Ödüllerde Uygulanacak Usul ve Esaslar) 
 

Akadem0k Ödül Değerlend0rme Kom0syonu 
Madde 4 - (1) Komisyon, biri başkan 7 (Yedi) öğretim üyesinden oluşur. Komisyon başkanı rektör 
yardımcısıdır. Komisyon üyeleri; bilim alanları, birim çeşitliliği ve akademik performansları 
dikkate alınarak rektörün önerisiyle senato tarafından 2 (iki) yıllığına atanır. Süresi biten komisyon 
üyeleri, aynı yöntem ile tekrar görevlendirilebilir. Üyeliğin boşalması durumunda, seçilen üyeler 
kalan süreyi tamamlar. 
(2) Başvuru süreci, ödüllerin verileceği tarih, değerlendirme komisyonları ve komisyonların 
çalışma prensipleri ile ödüllerin neler olduğu, Siirt Üniversitesi Yönetim Kurulu tarafından 
belirlenerek ilan edilir. Değerlendirme komisyonları, akademik hizmet ödülü dışındaki diğer ödül 
türü ve kategorilerinde yeterli kriterlerin sağlanmadığı gerekçesi ile ödül verilmemesi kararını 
alma hakkına sahiptir. Değerlendirme komisyonlarının kararları, Siirt Üniversitesi Rektörlük 
Makamına sunulur. Kararların rektörlük makamınca onaylanmasını takiben ödüller verilir. Ödül 
töreni ve ödül alanlar, Siirt Üniversitesi yayın organları ile kamuoyuna duyurulur. 
(3) (Değişiklik: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) H-endeksi 25 ve üzerinde olan akademik 
personel, Akademik Ödül Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilir. Komisyonun 
talebi üzerine, ilgili akademisyenlere ait H-endeksi bilgileri Kurumsal Veri Yönetim 
Koordinatörlüğü tarafından sağlanır ve komisyona sunulur. Komisyon tarafından uygun bulunan 
adaylar, Rektörlük makamına resmi yazı ile bildirilir ve ulusal veya uluslararası akademik ödül 
kuruluşlarına aday gösterilmeleri için gerekli işlemler başlatılır. 
 
Teşv0k Ödüller0 
Madde 5-(1) Bilim insanı veya sanatçı yetiştiren, mensup olduğu bilim ve sanat dalının 
kurumsallaşması için çalışmalar yapan, geliştirdiği metot, teknoloji ve ortaya koyduğu eser veya 
etkinlikler ile ülkemizin bilimsel, ekonomik, spor, sosyal ve sanat alanında gelişimine katkıda 
bulunan akademisyenlere verilir. 
(2) Ödüller dçdn adaylar, başvuru formunu doldurarak şahsen veya elektrondk (EBYS, e-madl vb.) 

başvuruda bulunmalıdır. Başvurular, adayların dlgdld olduğu bdrdm aracılığıyla rektörlüğe dletdldr. 
(3) Ödüller yılda bdr kez verdldr. 
(4) Bdldm Teşvdk Ödülüne başvuran bdldm dnsanlarının çalışmalarından sadece Sddrt Ündversdtesd 
adresld olanlar değerlenddrmeye alınır. 
(5) Her yıl ocak ayının dlk günü dle aralık ayının son günü arasında yapılan çalışmalar 
değerlenddrmeye alınır. 
(6) Bdldmsel etdk dhlald cezası almış olanlar ödül başvurusunda bulunamazlar. 
(7) Değerlenddrme: Bdldm Teşvdk Ödülü dçdn yapılan başvurularda adaylar kısa özgeçmdşlerdnd 
dosyalarına koymak zorundadır. Fen, sağlık ve sosyal bdldmler alanlarında verdlecek Bdldm Teşvdk 
Ödüllerdndn değerlenddrdlmesdnde aşağıdakd hesaplamalar kullanılır. 
 
a. (Değ%ş%kl%k: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI, ESCI ve 

SCOPUS kapsamında dergdlerde yayımlanan veya alan dndekslerdnde taranan makaleler: 
(Başlıca yazar, tam puanın %80’ndnd alır. *Yazarlar kendd ldsansüstü öğrencdlerd dle oluşturduğu 
eserlerde başlıca yazar olarak kabul eddldr, Tek yazarlıysa başlıca yazar olarak kabul eddldr. İlk 
yazarsa başlıca yazar kabul eddldr. Sağlık bdldmlerd alanında Tek yazarlı makalelerde yazar tam 



puan alır. İkd yazarlı makalelerde başlıca yazar tam puanın 0.8’dnd, dkdncd yazar 0.5’dnd alır. Üç 
ve daha fazla yazarlı makalelerde dse, başlıca yazar toplam puanın yarısını alır, ddğer yazarlar 
dse ddğer yarısını eşdt paylaşır. Başlıca yazarın beldrtdlmeddğd dkd veya daha fazla yazarlı 
makalelerde toplam puan yazarlar arasında eşdt olarak bölünür. Ddğer yayınlarda dse toplam 
puan yazarlar arasında eşdt olarak bölünür.) 

d. Q1 kategordsdndekd dergdlerde yayınlanmış 
özgün araştırma makalesi 100 puan/yazar sayısı 
dd. Q2 kategordsdndekd dergdlerde yayınlanmış özgün araştırma makalesd 90 puan/yazar 
sayısı 
ddd. Q3 kategordsdndekd dergdlerde yayınlanmış 
özgün araştırma makalesi 80 puan/yazar sayısı 
dv. Q4 kategordsdndekd dergdlerde yayınlanmış özgün araştırma makalesd 70 puan/yazar 
sayısı 

b. Uluslararası hakemld dergdlerde yayımlanan makaleler: 50 Puan/yazar sayısı 
c. Ulusal hakemld dergdlerde yayımlanan makaleler: 30 Puan/yazar sayısı 
ç. Uluslararası sempozyum / kongrelerde sunulan bdlddrdler: 20 Puan/yazar sayısı 
d. Ulusal sempozyum / kongrelerde sunulan bdlddrdler: 10 Puan/yazar sayısı 
e. Kdtap: Adayın uluslararası ve ulusal yayın evlerd tarafından basılmış her kdtabına sırasıyla 

80 ve 40 puan/yazar sayısı verdldr. 
f. (Değ%ş%kl%k: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) Uluslararası ve ulusal yayın evlerd 

tarafından basılmış her kdtap bölümü dçdn dse sırasıyla 20 ve 10 puan/yazar sayısı dlgdld puan 
alır. Yazarın aynı kdtaptan alabdleceğd toplam puan, aynı kdtapta yaptığı kdtap bölümü 
sayısına bakılmaksızın, bdr kdtap bölümünden alacağı toplam puanı geçemez. 

g. Eddtörlük: Uluslararası dergd ve kdtap eddtörlüğü dçdn 50; ulusal dergd eddtörlüğü dçdn 25 
puan verdldr. Eddtör yardımcıları, alan, ddl ve yazı eddtörlerdne uluslararası dergd ve kdtap 
dçdn 20 puan; ulusal dergdler dçdn dse 10 puan verdldr. 

ğ. Uluslararası patent başvurularına 50/kdşd sayısı puan, ulusal patent başvurularına dse 
30/kdşd sayısı puan verdldr. 

h. Uluslararası ve Ulusal patentlere, faydalı model ve endüstrdyel tasarımlar tescdl 
eddlddğd/kabul eddlddğd takddrde sırasıyla 250, 150, 100 ve 50 puan/kdşd sayısı verdldr. 

ı. Hakemldk: Ulusal proje hakemldğd 20 puan, BAP proje hakemldğd 10 puan, SCI, SCI-
Expanded, SSCI, AHCI, ESCI ve SCOPUS kapsamında dergdlerde yapılan hakemldkler 10 
puan ve TR ddzdn dergdlerde yapılan hakemldkler dçdn 5 puan verdldr. 

i. (Değ%ş%kl%k: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) Proje: Proje faaldyetdndn 
değerlenddrdlmesdnde sadece bdldm, teknolojd ve sanata katkı sağlayıcı ndteldkte yurtdçdnde 
veya yurtdışında başarı dle sonuçlandırılmış ve sonuç raporu onaylanmış projeler 
değerlenddrmeye alınır. Projelerde yürütücü tam puan alırken, araştırmacılar dlgdld proje 
puanının yarısını, danışmanlar dse dörtte bdrdnd alır. 
 

"AB Çerçeve Programları-Bilimsel Mükemmeliyet (ERC, MSCA)" (Yürütücü) 600 
"AB Çerçeve Programları (CSA, IA, RIA, RA)", TÜBİTAK 1003, 1007 400 
"TÜBİTAK 1001, 1505, 3501, 3005" 300 
"Bakanlık, Özel Şirketler (TÜSEB, KOSGEB vb.) Bütçe: 500.001 ve üzeri" 200 
"AB çerçeve programı (COST projeleri)" 200 
İhtisaslaşma Projeleri (Büyük Ölçekli) 150 
"Diğer uluslararası özel/resmi kurumlar (9+ ay Ar-Ge)" 150 
"Bakanlık, Özel Şirketler (TÜSEB, KOSGEB vb.) Bütçe: 100.001-500.000 arası" 100 
"TÜBİTAK 2218 ve 2219 doktora sonrası bursiyerleri" 100 



"TÜBİTAK 1002, 1005" 75 
İhtisaslaşma Projeleri (Orta Ölçekli) 75 
"BAP ve İhtisaslaşma projeleri (Küçük Ölçekli)" 50 
"TÜBİTAK 2209-A/B proje danışmanlığı" 25 

 
j. (Değ%ş%kl%k: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) Atıf: Adayın kenddsd dışında SCI, SCI-

Expanded, SSCI, AHCI, ESCI ve SCOPUS kapsamında veya alan dndekslerdnde taranan 
dergd ve kdtaplarda yapılan her bdr atıf dçdn 3 puan, ddğer ulusal veya uluslararası dergd ve 
kdtaplarda alınan atıflarda dse 2 puan verdldr. (Bu madde kapsamında en fazla 100 puan 
alınabdldr. Yazarın kenddne yaptığı atıflar kapsam dışıdır) 

k. Meslek odaları, yerel yönetdmler, bakanlıklar, uluslararası kuruluşlar tarafından 
düzenlenen, planlama, mdmarlık, kentsel tasarım, peyzaj tasarımı, dç mdmard tasarım, 
endüstrd ürünlerd tasarımı ve mdmarlık temel alanındakd yarışmalarda derece veya 
mansdyon: 100 Puan/Katılımcı Sayısı. 

l. (Ek: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-)Ldsansüstü Tez Danışmanlığı (Adayın 
danışmanlığını yürüttüğü tamamlanan ldsansüstü danışmanlıklar) 
a) Doktora 50 puan  
b) Yüksek Ldsans 25 puan 
 

Toplam puan her bir maddeden alınan puanların toplanması ile hesaplanır. Aday, başvuru dosyasını 
“Siirt Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi” ne göre hazırlamalıdır. 
Başvurular; fen bilimleri, sağlık bilimleri ve sosyal bilimler olmak üzere üç kategoride sıralamaya 
tabi tutulur. 
Alanında en yüksek puanı alan bilim insanına/insanlarına Bilim Teşvik Ödülü verilir. 

 
B0l0m-Sanat Ödüller0 
Madde 6 - (1) Bilimsel araştırmalarıyla bilime uluslararası düzeyde önemli katkılarda bulunmuş 
bilim insanlarına ve güzel sanatlar alanında uluslararası eser ve/veya etkinlikler ile isim yapmış 
veya sanata evrensel düzeyde katkıda bulunmuş sanatçılara verilir. Bilim ödülü veya sanat ödülü, 
adayın bilime ve sanata belli bir alandaki katkıları nedeniyle verilebileceği gibi eserlerin tümü için 
de verilebilir. 
(2) Ödüller için adaylar şahsen başvuru yapabildikleri gibi başkaları tarafından da aday 
gösterilebilirler. Başvurular, adayların ilgili olduğu birim aracılığıyla rektörlüğe iletilir. Bilim 
sanat ödülünü kimin alacağı akademik ödül değerlendirme komisyonu tarafından belirlenir. 
 
Uluslararası B0l0m İnsanı Ödülü 
Madde 7- (1) Dünya çapında Uluslararası kuruluşlar tarafından yürütülen sıralama sistemlerine 
girerek Üniversitemizi temsil eden akademisyenler sıralama sistemlerine girdiklerini ilgili birim 
amirine bildirerek şahsen başvuru yapabilecekleri gibi başkaları tarafından da aday 
gösterilebilirler. Başvurular, adayların ilgili olduğu birim aracılığıyla rektörlüğe iletilir. 
Uluslararası Bilim İnsanı Ödülünü kimin/kimlerin alacağı akademik ödül değerlendirme 
komisyonu tarafından belirlenir. 
 
B0r0m Teşv0k Ödüller0 
Madde 8 – (1) Bdrdm Teşvdk Ödüllerd (Değ%ş%kl%k: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) 
Her bdrdm, kendd bünyesdnde Madde 5-(1)’dekd krdterlerd göz önünde bulundurarak en yüksek puanı 
alan dlk üç akademdsyendne ödül verebdldr.  



 
Onur Ödüller0 
Madde 9 - (1) Emekli olan öğretim elemanlarına, çalıştıkları birimlerde yapılacak törende birim 
yöneticisi tarafından onur ödülleri takdim edilir. 
 
Vefa Ödüller0 
Madde 10 - (1) Ödül verileceği tarih itibari ile aktif disiplin cezası bulunmayan ve Siirt 
Üniversitesinde 20 yılını dolduran akademisyenlere Siirt Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 
verilen ödüldür. 
(2) Her yıl akademik personel hizmet süresi personel daire başkanlığı tarafından kontrol edilir. 
Siirt Üniversitesinde 20 yılını dolduran akademik personel bilgileri personel daire başkanlığında 
akademik ödül değerlendirme komisyonuna bildirilir. 
 
Kuruma Katkı Ödülü 
Madde 11-(1) Akademik yetkinlik, öğrenci merkezli ve yenilikçi aktif öğrenme modelleri 
uygulama ve geliştirme, sosyal iletişim, ekip çalışmasına öncülük yapma, pozitif tutum, kaynak 
bulma, kurumsal sorunlara duyarlılık, sorun çözme, kurum içi ve dışı temsil, fedakârlık, sosyal 
sorumluluk projeleri yapma, güzel örnek olma kriterleri kullanılarak üniversitenin amaçlarına 
ulaşmada en çok katkısı bulunan, rektörlük veya birim komisyonlarında, koordinatörlüklerde veya 
merkez müdürlüklerinde görev yapan akademik personelin kuruma sunduğu katkıya bağlı olarak 
en az üç yıl aktif görev alan akademik personele verilen ödüldür. 
(2) Her akademik birim, birim yönetim kurulunun gerekçeli önerisiyle adayları belirler, adaylar 
ilgili birimlerce akademik ödül değerlendirme komisyonuna bildirilir. 
(3) Rektör, rektör yardımcıları, dekanlar ve müdürler bu kategoride aday gösterilemezler. 
 
Akadem0k Yükselme 
Madde 12- (1) Son takvim yılı içerisinde profesörlük ve doçentlik kadrolarına yükselme ile doktor 
öğretim üyeliği kadrosuna ilk defa atananlara tebrik yazısı verilmesi ve binişi, her yıl düzenlenen 
ödül töreninde gerçekleştirilir. 
 
Yönet0m H0zmet Belges0 
Madde 13 - (1) Üniversitede rektör, rektör yardımcısı, dekan, enstitü müdürü, merkez müdürü, 
yüksekokul ve meslek yüksekokulu müdürü, hastane başhekimi olarak idari görevini tamamlamış 
veya yönetim görevi verilmiş diğer akademik personele rektör tarafından “Yönetim Hizmet 
Belgesi” verilir. 
(2) Üniversitede dekan yardımcısı, enstitü müdür yardımcısı, merkez müdürü yardımcısı, 
yüksekokul ve meslek yüksekokulu müdür yardımcısı, hastane başhekim yardımcısı olarak idari 
görevini tamamlamış veya yönetim görevi verilmiş diğer akademik personele birim amirleri 
tarafından “Yönetim Hizmet Belgesi” verilir. 
 
İy0 Eğ0t0m Ödülü/Eğ0t0mde İy0 Örnekler Ödülü 
Madde 14-(1) İyi Eğitim Ödülü/Eğitimde İyi Örnekler; doğrultusunda öğretim elemanlarının 
yürüttüğü dersler ve eğitim-öğretim faaliyetlerine katkıları dikkate alınarak ilgili birimin 
akademisyenleri arasında öğretim süreci/elemanı değerlendirme anketi ölçütüne göre bir 
değerlendirme yapılarak en az %75 alan akademisyenler arasından en yüksek puanı alan 
akademisyene ilgili birim tarafından ödül verilir. 



Madde 15 - (Değişiklik: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-)  (1) Teşvik Ödülleri, Bilim-Sanat 
Ödülleri, Birim Teşvik Ödülleri, Genç Bilim ve Sanat İnsanı Ödülü için başvurular her yılın Şubat 
ayı sonuna kadar yapılır. 
(2) Teşvik Ödülleri, Bilim-Sanat Ödülleri, Birim Teşvik Ödülleri, Genç Bilim ve Sanat İnsanı 
Ödülü, Onur Ödülleri, Vefa Ödülleri, Kuruma Katkı Ödülü için verilen ödüller, ayni olabileceği 
gibi plaket, berat, madalya veya ödül belgesi şeklinde olabilir. 
 
 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
(İdari Personele Verilecek Ödüllerde Uygulanacak Usul ve Esaslar) 

 
İdar0 Ödül Değerlend0rme Kom0syonu 
MADDE 16 - (1) Komisyon, görevlendirilen rektör yardımcısının başkanlığında, genel sekreter, 
personel daire daşkanı ve hukuk müşaviri ile rektör tarafından 3 (üç) yıl süreyle seçilecek; 
dekan/yüksekokul/enstitü/meslek yüksekokul müdürü arasından 3 (üç) üye olmak üzere toplam 7 
(yedi) üyeden oluşur. Personel daire başkanlığı komisyonu sekretarya hizmetlerini yürütür. 
(2) Komdsyon, bdrdmlerden gelen başarı belgesd tekldflerdnd değerlenddrmek üzere başkanının davetd 
dle toplanır. Komdsyon değerlenddrmelerdnd, gerekçeld tekldflerd ddkkate alarak sonuca bağlar. 
(3) Komdsyon ödüllenddrmeye dldşkdn değerlenddrmelerdnd, her yıl kasım ayı sonuna kadar sonuca 
bağlar. Komdsyon kararlarında gerekçe beldrtdldr. 
(4) Komdsyon, çalışmalarında gerek gördüğü her türlü bdlgd ve belgeyd dlgdld amdr ve ddard 
kuruluşlardan dstemeye yetkdldddr. 
(5) Komdsyon salt çoğunlukla toplanır. Kararlarını dse oy çokluğu dle alır. Oyların eşdtldğd 
durumunda komdsyon başkanının oyu yönünde karar alınır. 
(6) Yapılan değerlenddrme sonucunda alınan komdsyon kararları, onaylanmak üzere rektörlük 
makamına sunulur. 
(7) Süreld seçdlen üyelerden bdrdndn ayrılması durumunda rektör tarafından yerdne kalan süreyd 
tamamlamak üzere yend bdr üye seçdldr. 
(8) Komdsyon üyelerdndn kenddlerdndn, eşlerdndn, üçüncü dereceye kadar (bu derece dahdl) kan bağı 
bulunan ve sıhrd hısımlarının ödüllenddrdlmeye önerdlmesd haldnde bu üye veya üyeler dlgdld kdşd 
hakkındakd değerlenddrmede oylamaya katılamaz. 

 
B0reysel Başarı Ödülü 
MADDE 17-(1) (Değişiklik: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-)  Görevli oldukları birimlerde 
olağanüstü gayret ve çalışmaları ile kamu kaynağında önemli ölçüde tasarruf sağlanmasında, kamu 
zararının oluşmasının önlenmesinde ve önlenemez kamu zararlarının önemli ölçüde 
azaltılmasında, kamusal fayda ve gelirlerin beklenenin üzerinde artırılmasında veya sunulan 
hizmetlerin etkinlik ve kalitesinin yükseltilmesinde somut olaylara ve verilere dayalı olarak katkı 
sağladıkları tespit edilen idari personelin ilgili birime başvurusu üzerine gerekçeli dilekçesi ile 
değerlendirme süreci başlayarak Senato tarafından belirlenen formlar usullerine uygun olarak her 
aday tarafından doldurularak idari personel ödül değerlendirme komisyonuna gönderilir. 
Komisyonun ilan ettiği idari personel değerlendirme tablosuna uygun olarak ilan edilen eşik 
değerinin üzerinde en yüksek puanı alan idari personele Bireysel Başarı Ödülü verilir. 
(2) (Değişiklik: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-)  Personelin pozitif tutum, sorun çözme, görevi 
zamanında yapma, iyi iletişim kurma, kurum içi ve dışı temsil, fedakârlık, çalışkanlık, ekip 
çalışmasına katkı sağlama, sorumluluk üstlenme, nezaket gibi nitelikleri dikkate alınarak birim 



yöneticileri tarafından oluşturulan komisyonun gerekçeleriyle birlikte önereceği birer aday 
arasından ilan edilen değerlendirme sistemindeki idari personel değerlendirme tablosuna uygun 
olarak eşik değerinin üzerinde en yüksek puanı alan idari personele Bireysel Başarı Ödülü verilir. 
 
(3) (Değişiklik: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) Komisyonun değerlendirmesi sonucu en 
yüksek puanı alan en fazla üç (3) kişiye Bireysel Başarı Ödülü verilir. 
 
 
Vefa Ödülü 
Madde 18 - (1) Ödül verilecek tarihe kadar aktif disiplin cezası bulunmayan üniversitede 20 yılını 
dolduran idari personele Siirt Üniversitesi Rektörlüğü tarafından verilen ödülü, 
(2) Her yıl idari personel hizmet süresi personel daire başkanlığı tarafından kontrol edilir. Siirt 
Üniversitesinde 20 yılını dolduran idari personel bilgileri personel daire başkanlığınca idari ödül 
değerlendirme komisyonuna bildirilir. 
 
Onur Ödülü 
Madde 19 - (1) Emekli olan idari personele çalıştıkları birimlerde yapılacak törende Onur Ödülü 
birimin yöneticisi tarafından verilir. 
 
Ün0vers0te Başarı Ödülü 
Madde 20 - (1) Üniversitede görev yapan idari personelden üç kez Bireysel Başarı Ödülü aldığı 
personel daire başkanlığınca tespit edilenlere rektörlük makamınca Üniversite Başarı Ödülü verilir. 
Madde 21- (1) Bireysel Başarı Ödülü, Onur Ödülleri, Vefa Ödülleri, Üniversite Başarı Ödülü için 
verilen ödüller, ayni olabileceği gibi plaket, berat, madalya veya ödül belgesi şeklinde olabilir. 
 
İdar0 Tebr0k Yazısı, 
Madde 22 – (1) Son takvim yılı içerisinde, idari yönetim kadrosuna atananlara İdari Tebrik Yazısı 
rektörlükçe verilir. 
(2) Son takvim yılı içerisinde, unvan yükselme sınav sonucunda diğer kadrolara atananlara İdari 
Tebrik Yazısı birim amirliğince verilir. 
 
Kuruma Katkı Ödülü 
Madde 23 - (1) İş yapmada yetkinlik ve beceri, uygulamada birliktelik, öğrenci merkezli ve 
uygulama ile geliştirme, sosyal iletişim, ekip çalışmasına öncülük yapma, pozitif tutum, kurumsal 
sorunlara duyarlılık, sorun çözme, kurum içi ve dışı temsil, fedakârlık, sosyal sorumluluk 
projelerinde aktif görev alma, iyi örnek olma kriterleri kullanılarak üniversitenin amaçlarına 
ulaşmada en çok katkısı bulunan, birim komisyonlarında, koordinatörlüklerde veya merkez 
müdürlüklerinde görev yapan idari personelin kuruma sunduğu katkıya bağlı olarak en az üç yıl 
aktif görev alan idari personele verilen ödüldür. 
(2) Her bdrdm, bdrdm yönetdm kurulunun gerekçeld önerdsdyle adayları beldrler ve adaylar dlgdld 
bdrdmlerce ddard ödül değerlenddrme komdsyonuna bdlddrdldr. 
(3) Dadre başkanları, fakülte, yüksekokul, enstdtü, meslek yüksekokulu sekreterlerd ve şube 
müdürlerd bu kategordde aday gösterdlemezler. 
 
 



DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
(Öğrencilere Verilecek Ödüllerde Uygulanacak Usul ve Esaslar) 

Öğrenc0 Ödül Değerlend0rme Kom0syonu 
Madde 24 - (1) Rektör tarafından görevlendirilen ilgili rektör yardımcısı, sağlık kültür ve spor 
daire başkanı, öğrenci işleri daire başkanı ve öğrenci temsilcisi ile rektörlük tarafından 
görevlendirilen üç akademik personelden oluşur. 
(2) Komdsyon her eğdtdm öğretdm yılının bahar dönemdndn sonunda toplanarak bdrdmlerden gelen 
taleplerd değerlenddrdr. 
(3) Komdsyon ödüllenddrmeye dldşkdn değerlenddrmelerdnd her yıl mayıs ayı sonuna kadar sonuca 
bağlar. 
Öğrenc0 Başarı Ödülü 
MADDE 25 - (1) Üniversitenin fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında son sınıf ön 
lisans ve lisans öğrencilerine verilir. 
(2) Öğrencd Başarı Ödüllerd, ündversdte düzeydnde genel akademdk mezundyet not ortalaması dlk üç 
sırada yer alan öğrencdlere rektör tarafından verdldr. 
(3) Bdrdm düzeydnde genel akademdk mezundyet not ortalaması dlk üç sırada yer alan son sınıf 
öğrencdlere bdrdm amdrd tarafından verdldr. 
(4) Ödüle aday öğrencdndn öğrendm süresdnce ddsdpldn cezası almamış olması gerekdr. 
 
Akt0f Öğrenc0 Topluluğu Ödülü 
Madde 26 - (1) Öğrenci ödül değerlendirme komisyonu tarafından yapılan değerlendirmeler 
neticesinde ilgili eğitim-öğretim yılının güz ve bahar dönemlerinde en fazla etkinlik yapan 3 
öğrenci topluluğuna Aktif Öğrenci Topluluğu Ödülü rektörlük tarafından verilir. 
 
Örnek Öğrenc0 Ödülü 
Madde 27 - (1) Öğrencilerin üniversitedeki eğitimleri surecinde yerel, ulusal ve uluslararası sosyal 
etkinliklerde faal olarak görev alan, üniversitemizi başarı ile temsil eden, sosyal sorumluluk 
projeleri, topluma hizmet uygulamaları, kulüp, topluluk faaliyetleri, bilim, eğitim, kültür, spor, 
sanat vb. alanlarda önemli katkıları olan öğrencilere akademik birimlerin önerisi ve öğrenci ödül 
değerlendirme komisyonunun değerlendirmeleri neticesinde en fazla 3 öğrenciye Örnek Öğrenci 
Ödülü rektörlük tarafından verilir. 
 
(2) Ödüle aday öğrencinin öğrenim süresince disiplin cezası almamış olması gerekir. 
 

(4) (Ek: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-)  Dekanlık/müdürlük, kendd dçdnden en az üç kdşdden 
oluşan bdr değerlenddrme komdsyonu kurar. Bu komdsyon, adayların beldrlenmesd sürecdnd yürütür. 
Bölüm başkanlıkları, danışman öğretdm üyelerd ya da dlgdld öğretdm elemanları başarılı öğrencdlerd 
önerdr, aynı zamanda aday öğrencdlerdn kenddlerd de duyurulan krdterler doğrultusunda belgelerdyle 
başvuru yapar. Komdsyon, aşağıdakd krdterlere göre öğrencdlerd değerlenddrdr: Bdldmsel faaldyetler 
(makale, kongre sunumu, proje), sosyal, kültürel ve gönüllülük çalışmaları, Ündversdteyd temsdlen 
alınan dereceler. Komdsyon tarafından seçdlen aday(lar), fakülte/yüksekokul/enstdtü yönetdm 
kuruluna sunulur. Yönetdm kurulunda uygun görülen aday, resmî yazı ve ek belgelerle rektörlüğe 
bdlddrdldr. 
 
 



En İy0 Tez Ödülü 
Madde 28 - (1) Yılın doktora/yüksek lisans tezi ödülü için bir önceki yıl doktora/yüksek lisans 
tezini tamamlayan ve ilgili programdan mezun olanlar başvuru yapabilir. 
(2) Başvurular, doktora/yüksek ldsans tez sahdbd ve tez danışmanı tarafından bdrldkte yapılır. 
(3) Bu başlıkta yapılacak başvuruların değerlenddrdlmesdnde, doktora/yüksek ldsans tezdndn 
bdldmsel, yendldkçd ve özgün olmasının yanı sıra tez sonuçlarının ülkemdze ekonomdk, sosyal, 
kültürel ve ddğer katkıları ddkkate alınır. 
(4) Yılın en dyd tez ödülü dçdn başvurular, başvuru ddlekçesd dle ıslak dmzalı başvuru formunun dlgdld 
enstdtüye dletdlmesd gerekmekteddr. 
(5) Eksdk belgeld veya hatalı başvurular ddkkate alınmayacaktır. Sorumluluk başvuruyu yapan 
kdşdye adttdr. 
(6) Bu ödül d) Fen Bdldmlerd dd) Sağlık Bdldmlerd ddd) Sosyal Bdldmler olmak üzere üç kategordde ayrı 
ayrı verdlecektdr. 
(7) Başvuru İçdn Gerekld Belgeler: a. Başvuru Formu, b. Yüksek ldsans Tez/Doktora Tez Sahdbdndn 
Özgeçmdşd, c. Yüksek ldsans Tez/Doktora Tez Danışmanı Özgeçmdşd, d. Başvuru Gerekçe Raporu 
e. Yüksek lisans Tezi/Doktora Tezi/Sanatta Yeterlik Tezi/Sanatta Yeterlik Raporu (Başvuruda 
sisteme YÖK Ulusal Tez Merkezi üzerinden yüklenecektir), f. Mezuniyet Belgesi (Adayın 
mezuniyetine ilişkin bilgiler başvuruda sisteme YÖKSİS üzerinden yüklenecektir.). 
(8) En dyd tez ödülü, enstdtü yönetdm kurulları ve öğrencd ödül değerlenddrme komdsyonunun ortak 
çalışması netdcesdnde karara bağlandıktan sonra rektörlükçe verdldr. 
 
Madde 29 - (1) Öğrenci Başarı Ödülü, Aktif Öğrenci Kulübü Ödülü, Örnek Öğrenci Ödülü, En 
İyi Tez Ödülü ayni olabileceği gibi plaket, berat, madalya veya ödül belgesi şeklinde olabilir. 
 

BEŞİNCİ BÖLÜM 
(Üniversite Dışındaki Kişi ve Kuruluşlara Verilecek Ödüllerde Uygulanacak Usul ve Esaslar) 

 
Topluma Hizmet Ödülü:  
Madde 30 - (1) Üniversitede araştırma, eğitim ve sanat faaliyetlerine, ülke kalkınmasına, fikir ve 
sanat hayatımızın gelişmesine, ülkemizin uluslararası düzeyde itibarını yükseltici ve ulusal 
menfaatlerimizi koruyucu niteliklerde faaliyetlerde bulunan gerçek veya tüzel kişilere ödül 
verilebilir. Bu kategorideki ödül toplumu bir arada tutan (hayırseverlik, ahlak, aile, dürüstlük, 
adalet gibi) dinamiklere katkısı olan ve bu katkısı ile ön plana çıkmış kişilere de verilebilir. Bu 
kategoride ödüle aday gösterilecek kişiler ya da kuruluşlar en az bir senato üyesi tarafından 
gerekçeli olarak önerilir. Senato üyeleri önerilere ilişkin değerlendirme sonucunu rektörlüğe iletir 
ve nihai karar rektör tarafından verilir. 
 
B0l0me/Sanata Destek Ödülü 
Madde 31 - (1) Üniversiteye çeşitli şekillerde ayni şekillerde yüksek miktarda bağış ya da yardım 
yapan kişi ve kuruluşlara bilime/sanata katkılarından dolayı ödül verilebilir. Üniversitenin bilimsel 
ve sosyal etkinliklerini kamuoyuna tarafsız ve eğitici biçimde yansıtan yazılı ve görsel basın 
kuruluşlarına, gazetecilere ya da sosyal medyada etkili iletişim sağlayan kişilere de bu kategoride 
ödül verilebilir. Bu kategoride ödüle aday gösterilecek kişiler ya da kuruluşlar, en az bir senato 
üyesi tarafından gerekçeli olarak önerilir. Senato üyeleri önerilere ilişkin değerlendirme sonucunu 
rektörlüğe iletir ve nihai karar rektör tarafından verilir. 
 



Sıfır Atık, Sürdürüleb0l0r Çevre Ödülü 
Madde 32 –(1) Karbon emdsyonlarının azaltılması ve yendlenebdldr enerjd kaynaklarının 
kullanımının teşvdk eddlmesd ve net sıfır emdsyon hedefdne ulaşılması kapsamında bu ödül dış 
paydaşlara rektörlük tarafından verdldr.  
 

ALTINCI BÖLÜM 
(Çeşitli ve Son Hükümler, Yürürlük, Yürütme) 

 
Çeş0tl0 ve Son Hükümler 
Madde 33-(1) Akademik ve idari personele verilecek ödüllerle ilgili sekretarya hizmetleri personel 
daire başkanlığı, öğrencilere verilecek ödüllerle ilgili sekretarya hizmetleri öğrenci işleri daire 
başkanlığı, üniversite dışındaki kişi, kurum ve kuruluşlara verilecek ödüllerle ilgili sekretarya 
hizmetleri basın-yayın ve halkla ilişkiler müdürlüğü tarafından yürütülür. 
(2) Ödül verdlen akademdk ve ddard personel dle öğrencdler ve ündversdte dışındakd kdşd, kurum ve 
kuruluşlara adt bdlgdler kaldte koorddnatörlüğüne yazılı olarak bdlddrdldr. 
(3) Bu Yönergede hüküm bulunmayan hallerde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve dlgdld ddğer 
mevzuat hükümlerd uygulanır. 
(4) (Ek: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-) Tüm ödül kategorilerine ilişkin başvuru ve aday 
gösterme işlemleri, ilgili dönemde senato tarafından belirlenen yöntem ve/veya formlar 
doğrultusunda ve ilan edilen takvime uygun olarak gerçekleştirilir. 
(5) (Ek: Senato Kararı:03.12.2025/2025-21-)İtiraz ve geri bildirim süreçlerinin yürütülmesinden, 
yönergede belirtilen görev ve yetkiler doğrultusunda ilgili komisyonlar (akademik, idari, öğrenci) 
sorumludur. 
 
Yürürlük 
Madde 34 - (1) Bu Yönerge, senatoda kabul edildiği tarihten itibaren yürürlüğe girer. 
 
Yürütme 
Madde 35- (1) Bu Yönerge hükümleri, Rektör tarafından yürütülür.  
 

 


